

Formular
OFERTĂ

Către: IP Direcția generală pentru administrarea clădirilor Guvernului Republicii Moldova

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Marandici Ghenadie** reprezentanți ai ofertantului **VIKMAR INVEST SRL** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm ***Achiziționarea lucrărilor curente de reparație la clădirea administrativă din str. V. Lupu 18, municipiul Chișinău*** pentru suma fără TVA de: **321 578,45 lei MDL**, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: **64 315,69 lei MDL**,

TOTAL: 358 326.86 lei MDL TVA inclus

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în termen de 45 zile.

Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 zile, respectiv pînă la data de 06.05.2026 și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

3. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

4. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

5. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data: 06.03.2026

Marandici Ghenadie,

în calitate de reprezentant legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele
VIKMAR INVEST SRL

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor (0% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă în cuantum de 10% (din prețul total ofertat) .
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 5 ani.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 3 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice.

06.03.2026

Ofertant,

VIKMAR INVEST SRL

Achizitionarea lucrarilor curente de reparatie la cladirea administrativa din str. V. Lupu 18, municipiul Chisinau

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 358 326,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	117,77	62,00	7 301,74
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	118,46	62,00	7 344,52
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	422,44	62,00	26 191,28
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,04	62,00	64,48
5.	7123030012500	Montator P.B	h-om	13,24	62,00	820,88
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	49,74	62,00	3 083,88
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	11,60	62,00	719,20
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	149,08	62,00	9 242,96
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	95,05	62,00	5 893,10
10.	7133010012100	Ipsosar	h-om	168,48	62,00	10 445,76
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	52,82	62,00	3 274,84
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	211,83	62,00	13 133,46
13.	7422010060100	Timplar	h-om	141,13	62,00	8 750,06
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,96	62,00	803,52
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	280,03	62,00	17 361,86
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,52	62,00	342,24
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,45	62,00	89,90
		Total manopera				114 863,68

Materiale:

1.	000011	Colt Exterior	buc	20,00	9,00	180,00
2.	1111000100020	Intrerupator	buc	8,00	75,00	600,00
3.	1111000100033-1	Cablu VVGng-LS 3*2.5mm	m	151,42	21,00	3 179,82
4.	1111000100048	Strat sintetic	m2	63,74	16,00	1 019,84
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,00	350,00	0,00
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	16,18	350,00	5 663,00
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	17,87	5,00	89,35
8.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,00	6 300,00	0,00
9.	2010237318750	Distantieri	buc	12,47	1,00	12,47
10.	2030112938150-1	Ferestre din mase plastice cu 3 canaturi, profil cu 5 camere , 3 sticle Low-e	m2	13,86	2 650,00	36 729,00
11.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,75	3 100,00	11 625,00
12.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	54,63	25,00	1 365,75
13.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	16,00	1,00	16,00

14.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,81	22,00	17,82
15.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,35	95,00	413,25
16.	2416586105303-1	Grund Supraton	kg	2,45	31,00	75,95
17.	2416586105303-3	Grund Supraton	kg	121,25	25,00	3 031,25
18.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	12,18	88,00	1 071,84
19.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	105,31	45,00	4 738,95
20.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,69	85,00	58,65
21.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,75	29,00	21,75
22.	2430126105711	Lac pe baza rasini alchidice tip poly	kg	0,69	29,00	20,01
23.	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	0,69	46,00	31,74
24.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,25	31,00	7,75
25.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,53	31,00	16,43
26.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	6,09	25,00	152,25
27.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,43	55,00	133,65
28.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,52	29,00	15,08
29.	2430226109307	Diluant decapant	kg	3,00	21,00	63,00
30.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	1,19	31,00	36,89
31.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	4,17	31,00	129,27
32.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	10,78	28,00	301,84
33.	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	58,14	8,00	465,12
34.	2513206621500	Banda de armare	m	290,70	3,00	872,10
35.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rolle 10m x 15mm	m	1,80	25,00	45,00
36.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	58,65	25,00	1 466,25
37.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	7,12	25,00	178,00
38.	2521106718393-1	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi , b=400mm	m	6,80	250,00	1 700,00
39.	2523116716345-1	Covor PVC. Linoleum.	m2	6,80	95,00	646,00
40.	256485210000112	Dop	buc	20,00	6,00	120,00
41.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,11	850,00	93,50
42.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm, caramida f/folosinta (fara pret)	buc	252,00	0,00	0,00
43.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 259,67	3,00	15 779,01
44.	2652102100713	Var pasta	m3	0,15	500,00	75,00
45.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	16,25	3,50	56,89
46.	2653102100830-1	Fughenfuller	kg	921,41	7,00	6 449,87
47.	2653102100831-1	Amestec uscat Moholit	kg	806,53	3,50	2 822,86
48.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	277,72	7,00	1 944,04
49.	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	152,61	50,00	7 630,50
50.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	23,91	50,00	1 195,50
51.	2664102101145	Mortar adeziv	kg	836,40	8,00	6 691,20
52.	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,87	0,00	0,00
53.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	13,29	0,00	0,00
54.	2670112204051	Placi din laminat	m2	63,74	210,00	13 385,40
55.	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,74	3,00	2,22
56.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	139,42	5,00	697,10
57.	2682162611300	Saltele din vata minerala	m2	11,12	155,00	1 723,60
58.	2710602000080	Armatura A1	kg	4,50	19,00	85,50
59.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8	kg	0,20	19,00	3,80

		mm				
60.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	66,36	175,00	11 613,00
61.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,42	36,00	15,12
62.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	55,12	6,00	330,72
63.	2743123549025-1	Coltari din aluminiu	m	4,27	6,00	25,62
64.	2743123549026-1	Glafuri din tabla zincata. Lacrimar b-300mm	m	6,80	165,00	1 122,00
65.	2746167335101	Priza bipolara	buc	9,00	75,00	675,00
66.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	9,00	9,00	81,00
67.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	28,84	9,00	259,56
68.	2840136312700	Profil din tabla zincata de 0,6 mm pentru elemente orizontale	m	9,45	26,00	245,70
69.	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	20,01	28,00	560,28
70.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,11	36,00	3,96
71.	2873122004100-1	Plase sudate 150*150 mm , d=3mm	kg	41,96	22,00	923,12
72.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	149,00	1,00	149,00
73.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	16,00	1,00	16,00
74.	2874136313300	Diblu din metal	buc	252,80	1,00	252,80
75.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	17,68	12,00	212,16
76.	2875274400501-1	Corp de iluminat cu LED , montat incorporat , cu dimensiunile 60*60 mm	buc	17,68	320,00	5 657,60
77.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	22,25	5,00	111,25
78.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	17,68	5,00	88,40
79.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,75	0,01	0,04
80.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	14,34	0,01	0,13
81.	4100126202818	Apa	m3	4,05	0,01	0,04
82.	52654220000112	Imbinari	buc	40,00	5,00	200,00
83.	5647854301814	Colt Interior	buc	8,00	6,00	48,00
84.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	41,32	5,00	206,60
		Total materiale de construcții				157 743,16

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	15,78	25,00	394,50
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,15	36,00	149,40
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,02	36,00	180,72
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,23	33,00	7,59
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,03	25,00	0,75
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	14,51	33,00	478,83
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,00	25,00	25,00
8.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	15,53	35,00	543,55
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,94	22,00	108,68
10.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	1,70	32,00	54,40
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,01	25,00	0,25
12.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,11	350,00	38,50
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	10,80	350,00	3 780,00
		Total utilaje de construcții				5 762,17

Total	lei	278 369,01
CASM	24,00 %	27 567,28
Transportarea materialelor	2,00 %	3 154,86

Cheltuieli de regie	2,00 %	6 181,83
Total	100,00 +	315 272,98
Beneficiul	2,00 %	6 305,47
Total	100,00 +	321 578,45
TVA	20,00 %	64 315,69

Total deviz: **358 326,86**

Intocmit

VIKMAR INVEST SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Achizitionarea lucrarilor curente de
reparatie la cladirea administrativa din str. V.
Lupu 18, municipiul Chisinau**

**Investitor Directia generală pentru
administrarea clădirilor Guvernului Republicii
Moldova**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de timplarie.				
		1.1. Lucrari de reparatii curente.				
		1.1.1. Intrarea-tambur				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			26,12
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	62,00	13,06
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	62,00	13,06
2	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			3 226,92
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,81	62,00	50,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	62,00	6,28
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,00	3 100,00	3 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,55	95,00	52,19
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,193	55,00	10,56
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	0,01	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	33,00	0,62
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	62,00	7,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	62,00	9,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	0,01	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	36,00	0,35
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .Grund Supraton	m2			6,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	62,00	1,86
	2416586105303-1	Grund Supraton	kg	0,15	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
5	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.Grosimea 4 cm . k=2 , K=2,000	m2			287,84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,33	62,00	164,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,37	62,00	45,87
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,024	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,57	3,00	57,42
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,027	350,00	18,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	0,01	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,008	32,00	0,51
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,004	36,00	0,29
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2			5,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	62,00	1,86
	2416586105303-3	Grund Supraton	kg	0,15	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime,	m2			103,62

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	62,00	75,62
	2653102100831-1	Amestec uscat Moholit	kg	7,14	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,01	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	33,00	2,61
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	25,00	0,40
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2			5,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	62,00	1,86
	2416586105303-3	Grund Supraton	kg	0,15	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
9	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi .Fughenfuller	m2			65,79
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,64	62,00	39,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	62,00	1,25
	2653102100830-1	Fughenfuller	kg	3,50	7,00	24,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	0,01	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	500,00	0,31
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	36,00	0,04
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2			5,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	62,00	1,86
	2416586105303-3	Grund Supraton	kg	0,15	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	62,00	27,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	62,00	6,18
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,39
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,01	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	33,00	0,04
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2			5,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	62,00	1,86
	2416586105303-3	Grund Supraton	kg	0,15	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			55,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	62,00	34,11
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	45,00	18,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	3,50	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,01	0,00
14	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, in doua straturi	m2			85,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,83	62,00	51,45
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,15	25,00	3,76
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,30	88,00	26,38
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,02	22,00	0,44
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,50	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,04	5,00	0,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,012	36,00	0,43
15	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			50,16
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39	62,00	24,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	62,00	24,18
	4100126202818	Apa	m3	0,05	0,01	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05	36,00	1,80
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			98,42
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	62,00	37,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	62,00	6,19
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	3,00	39,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	350,00	14,74
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	0,01	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	33,00	0,98
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	22,00	0,27
17	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade K=14,000	m2			230,61
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,10	62,00	86,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	62,00	17,31
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,15	3,00	90,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	350,00	34,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,01	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	33,00	1,39
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	22,00	0,45
18	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi . Plasa sudata 150*150mm , d=3mm	kg			24,83
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	62,00	1,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	62,00	0,26
	2873122004100-1	Plase sudate 150*150 mm , d=3mm	kg	1,01	22,00	22,23
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	19,00	0,08
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	36,00	0,38
	2010237318750	Distantieri	buc	0,30	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	33,00	0,00
19	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez . Material marunt (cuie , ticling , capace) =1,015	m2			241,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	62,00	6,19
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,25	62,00	77,48
	2523116716345-1	Covor PVC. Linoleum.	m2	1,05	95,00	100,78
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,03	31,00	0,92
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,60	28,00	16,95
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,08	29,00	2,35
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50	3,00	1,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,01	0,00
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,20	31,00	6,24
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,024	3,00	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	350,00	0,00
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,10	25,00	27,77
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	33,00	0,98
20	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane. Glafuri	m2			17,07
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	62,00	7,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	62,00	9,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	0,01	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	36,00	0,30
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2			5,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	62,00	2,03
	2416586105303-3	Grund Supraton	kg	0,15	25,00	3,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
22	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			103,83
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	62,00	75,72
	2653102100831-1	Amestec uscat Moholit	kg	7,14	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,01	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	33,00	2,70
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	25,00	0,41
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2			5,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	62,00	2,03
	2416586105303-3	Grund Supraton	kg	0,15	25,00	3,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
24	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			28,52

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26	62,00	16,15
	2743123549025-1	Coltari din aluminiu	m	1,05	6,00	6,29
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	3,00	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	350,00	0,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00	1,00	6,00
25	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi .Fughenfuller	m2			65,16
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,64	62,00	39,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	62,00	1,02
	2653102100830-1	Fughenfuller	kg	3,50	7,00	24,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	0,01	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	500,00	0,00
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	36,00	0,00
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2			5,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	62,00	2,03
	2416586105303-3	Grund Supraton	kg	0,15	25,00	3,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	62,00	27,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	62,00	6,10
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,40
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,01	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	33,00	0,00
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2			5,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	62,00	2,03
	2416586105303-3	Grund Supraton	kg	0,15	25,00	3,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			55,07
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	62,00	34,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	45,00	18,07
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	3,50	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,01	0,00
		1.2. Biroul 18C, include incaperile 18, 18A, 18B				
30	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			84,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,32	62,00	81,84
	4100126202818	Apa	m3	0,01	0,01	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,06	36,00	2,16
31	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	62,00	7,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	62,00	9,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	0,01	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	36,00	0,36
32	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			99,75
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,80	62,00	49,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	62,00	49,60
	4100126202818	Apa	m3	0,003	0,01	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	36,00	0,55
33	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			50,17
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39	62,00	24,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	62,00	24,18
	4100126202818	Apa	m3	0,05	0,01	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05	36,00	1,80
34	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	62,00	7,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	62,00	9,29

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	0,01	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	36,00	0,36
35	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) Ferestre.	m2			26,02
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	62,00	13,01
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	62,00	13,01
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton . Tavane	m2			5,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	62,00	1,86
	2416586105303-3	Grund Supraton	kg	0,15	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
37	RpCJ12A1	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru tencuieli sclivisite la tavane	m2			162,54
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,63	62,00	101,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,37	62,00	22,94
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,024	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,57	3,00	28,71
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,027	350,00	9,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	0,01	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,008	32,00	0,26
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,004	36,00	0,14
38	RpCJ12A1	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru tencuieli sclivisite la tavane	m2			162,54
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,63	62,00	101,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,37	62,00	22,94
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,024	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,57	3,00	28,71
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,027	350,00	9,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	0,01	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,008	32,00	0,26
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,004	36,00	0,14
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2			5,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	62,00	1,86
	2416586105303-3	Grund Supraton	kg	0,15	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
40	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2			85,12
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,65	62,00	40,31
	2653102100831-1	Amestec uscat Moholit	kg	7,14	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,01	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,05	22,00	1,10
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,31	35,00	10,85
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,315	25,00	7,87
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2			5,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	62,00	1,86
	2416586105303-3	Grund Supraton	kg	0,15	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
42	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi .Fughenfuller	m2			65,75
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,64	62,00	39,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	62,00	1,24
	2653102100830-1	Fughenfuller	kg	3,50	7,00	24,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	0,01	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	500,00	0,30
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	36,00	0,04
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2			5,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	62,00	1,86
	2416586105303-3	Grund Supraton	kg	0,15	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele	m2			41,52

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor, coloanelor si tavanelor				
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	62,00	27,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	62,00	6,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,01	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	33,00	0,03
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2			5,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	62,00	1,86
	2416586105303-3	Grund Supraton	kg	0,15	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			55,07
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	62,00	34,11
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	3,50	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,01	0,00
47	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			98,32
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	62,00	37,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	62,00	6,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	3,00	39,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	350,00	14,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	0,01	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	33,00	0,99
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	22,00	0,26
48	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade , K= 14,000	m2			230,61
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,10	62,00	86,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	62,00	17,36
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,15	3,00	90,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	350,00	34,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,01	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	33,00	1,38
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	22,00	0,46
49	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi . Plasa sudata 150*150 mm, d=3mm	kg			24,85
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	62,00	1,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	62,00	0,30
	2873122004100-1	Plase sudate 150*150 mm , d=3mm	kg	1,01	22,00	22,22
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	19,00	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	36,00	0,36
	2010237318750	Distantieri	buc	0,30	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	33,00	0,02
50	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp .Materiale marunte (cuie) = 1,010	m2			343,97
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,15	62,00	71,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	62,00	9,29
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,05	210,00	222,70
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,05	16,00	16,97
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,90	25,00	22,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	33,00	0,99
51	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			68,48
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,55	62,00	34,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	62,00	3,10
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,02	25,00	25,50
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,006	31,00	0,19

1	2	3	4	5	6	7
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,05	31,00	1,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,01	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	350,00	0,12
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,125	3,00	0,38
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,12	28,00	3,36
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,01	3,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	33,00	0,17
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton .Peretii	m2			5,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	62,00	1,86
	2416586105303-3	Grund Supraton	kg	0,15	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
53	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane. Grosimea 4 cm. k=2 , K=2,000	m2			287,92
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,33	62,00	164,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,37	62,00	45,88
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,024	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,57	3,00	57,42
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,027	350,00	18,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	0,01	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,008	32,00	0,51
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,004	36,00	0,29
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton .	m2			5,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	62,00	1,86
	2416586105303-3	Grund Supraton	kg	0,15	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
55	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Moholit	m2			103,64
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	62,00	75,64
	2653102100831-1	Amestec uscat Moholit	kg	7,14	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,01	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	33,00	2,61
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	25,00	0,40
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton .	m2			5,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	62,00	1,86
	2416586105303-3	Grund Supraton	kg	0,15	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
57	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi .Fughenfuller	m2			65,71
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,64	62,00	39,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	62,00	1,24
	2653102100830-1	Fughenfuller	kg	3,50	7,00	24,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	0,01	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	500,00	0,25
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,001	36,00	0,04
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton .	m2			5,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	62,00	1,86
	2416586105303-3	Grund Supraton	kg	0,15	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
59	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,52
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	62,00	27,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	62,00	6,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,01	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	33,00	0,03
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton .	m2			5,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	62,00	1,86
	2416586105303-3	Grund Supraton	kg	0,15	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate	m2			55,06

1	2	3	4	5	6	7
		in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	62,00	34,10
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	3,50	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,01	0,00
62	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane. Glafuri .	m2			17,07
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	62,00	7,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	62,00	9,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	0,01	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	36,00	0,34
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton .	m2			5,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	62,00	1,87
	2416586105303-3	Grund Supraton	kg	0,15	25,00	3,73
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
64	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			103,67
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	62,00	75,69
	2653102100831-1	Amestec uscat Moholit	kg	7,14	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,01	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	33,00	2,62
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	25,00	0,38
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton .	m2			5,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	62,00	1,87
	2416586105303-3	Grund Supraton	kg	0,15	25,00	3,73
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
66	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi .Fughenfuller	m2			65,51
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,64	62,00	39,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	62,00	1,29
	2653102100830-1	Fughenfuller	kg	3,50	7,00	24,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	0,01	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	500,00	0,00
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	36,00	0,07
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton .	m2			5,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	62,00	1,87
	2416586105303-3	Grund Supraton	kg	0,15	25,00	3,73
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
68	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,49
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	62,00	27,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	62,00	6,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,01	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	33,00	0,06
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton .	m2			5,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	62,00	1,87
	2416586105303-3	Grund Supraton	kg	0,15	25,00	3,73
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			55,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	62,00	34,16
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	3,50	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,01	0,00
71	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp , inclusiv 1 canat cu deschidere dubla si plasa antimoschit. 3 canaturi . Profil cu 5	m2			2 712,84

1	2	3	4	5	6	7
		camere. 3 sticle Low-e.(1,6*2,1)				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,51	62,00	31,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	62,00	3,10
	2030112938150-1	Ferestre din mase plastice cu 3 canaturi, profil cu 5 camere , 3 sticle Low-e	m2	1,00	2 650,00	2 650,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,00	1,00	3,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,165	95,00	15,71
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,123	55,00	6,77
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	5,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	33,00	0,67
72	CK26B	Glafuri montate la ferestre din tabla zincata . Lacrimar b-300mm	m			194,12
	7422010060100	Timplar	h-om	0,32	62,00	19,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	62,00	4,98
	2743123549026-1	Glafuri din tabla zincata. Lacrimar b-300mm	m	1,00	165,00	165,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,00	1,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	33,00	0,32
73	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice. Latimea pina la 400mm.	m			261,92
	7422010060100	Timplar	h-om	0,08	62,00	4,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	62,00	0,61
	2521106718393-1	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi , b=400mm	m	1,00	250,00	250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,00	1,00	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	33,00	0,32
74	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			26,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,23	62,00	14,26
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,50	21,00	10,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,40	5,00	2,00
75	RpCR25C	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de vopsea alchidica peste vopseaua existenta	m2			49,69
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,54	62,00	33,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,10	62,00	6,20
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,05	31,00	1,55
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,15	29,00	4,35
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,10	31,00	3,10
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,10	5,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	5,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,01	36,00	0,36
76	RpCR27C1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu email alchidic, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm cu doua straturi de email si un strat de lac. diam.25mm	m			13,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,13	62,00	8,06
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,03	62,00	1,86
	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	0,015	46,00	0,72
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,015	85,00	1,32
	2430126105711	Lac pe baza rasini alchidice tip poly	kg	0,015	29,00	0,45
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,015	31,00	0,48
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	5,00	0,15
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,10	5,00	0,50
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,002	36,00	0,08
77	RpCR27D1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu email alchidic, pe conducte avind diametrul exterior peste 60 mm cu doua straturi de email si un strat de lac	m2			69,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,60	62,00	37,18
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,19	62,00	11,79
	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	0,10	46,00	4,58
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,10	85,00	8,47
	2430126105711	Lac pe baza rasini alchidice tip poly	kg	0,10	29,00	2,89
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,10	31,00	3,09
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	5,00	0,15
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,10	5,00	0,50
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,01	36,00	0,39
78	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			14 350,20
	7122050013400	Zidar	h-om	141,24	62,00	8 754,40

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,93	62,00	1 798,00
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm, caramida f/foliosinta (fara pret)	buc	5 040,00	0,00	0,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,30	850,00	1 870,00
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,00	19,00	1 710,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,30	36,00	79,20
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,016	6 300,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,30	0,01	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	4,11	33,00	138,60
79	RpCG22A	Compartimentari din pereti dubli cu panouri de gips-carton (GC) cu miez din vata minerala, in grosime totala de 10-12,5 cm, montati pe structura metalica. Mat. marunte (suruburi autofiletante , dibluri , banda si pasta de imbinare)=1,050	m2			448,74
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,25	62,00	77,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	62,00	15,56
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,15	50,00	112,90
	2840136312700	Profil din tabla zincata de 0,6 mm pentru elemente orizontale	m	0,85	26,00	23,20
	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	1,80	28,00	52,89
	2682162611300	Saltele din vata minerala	m2	1,00	155,00	162,78
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,01	350,00	3,76
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,002	25,00	0,09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,001	25,00	0,00
80	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat LED , montat incorporat , cu dimensiunile 60*60 mm . Mat.marunte (banda izol., dibluri, etc)=1,040	buc			367,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,28	62,00	17,36
	2875274400501-1	Corp de iluminat cu LED , montat incorporat , cu dimensiunile 60*60 mm	buc	1,00	320,00	332,80
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,00	5,00	5,20
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,00	12,00	12,48
81	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			35,96
	7122050013400	Zidar	h-om	0,05	62,00	3,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,53	62,00	32,86
82	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			9,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,15	62,00	9,30
83	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp. Cablu VVGng-LS-3*2.5 MM . Mat. marunte(banda izol., ipsos etc) din valoarea materialelor explicitatea=1,035	m			40,07
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,25	62,00	15,50
	1111000100033-1	Cablu VVGng-LS 3*2.5mm	m	1,05	21,00	22,71
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,20	9,00	1,85
84	RpEE15A	Montarea intreruptoarelor - intreruptor monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			119,33
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,65	62,00	40,30
	1111000100020	Intreruptor	buc	1,00	75,00	75,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,00	1,00	2,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,00	1,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	5,00	0,03
85	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolara simpla cu C.P.- simbol 0230	buc			116,48
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,44	62,00	27,28
	2746167335101	Priza bipolara	buc	1,00	75,00	75,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	9,00	9,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	3,50	0,17
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,20	25,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	5,00	0,03
		1.3. Biroul 24B				

1	2	3	4	5	6	7
86	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) Ferestre.	m2			26,16
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	62,00	13,08
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	62,00	13,08
87	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp , inclusiv 1 canat cu deschidere dubla si plasa antimoschit. 3 canaturi . Profil cu 5 camere. 3 sticle Low-e.(1,6*2,1)	m2			2 712,73
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,51	62,00	31,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	62,00	3,05
	2030112938150-1	Ferestre din mase plastice cu 3 canaturi, profil cu 5 camere , 3 sticle Low-e	m2	1,00	2 650,00	2 650,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,00	1,00	3,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,165	95,00	15,65
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,123	55,00	6,84
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	5,00	1,99
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	33,00	0,67
88	CK26B	Glafuri montate la ferestre din tabla zincata . Lacrimar b-300mm	m			194,19
	7422010060100	Timplar	h-om	0,32	62,00	19,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	62,00	5,11
	2743123549026-1	Glafuri din tabla zincata. Lacrimar b-300mm	m	1,00	165,00	165,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	1,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	33,00	0,39
89	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice. Latimea pina la 400mm.	m			262,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,08	62,00	5,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	62,00	0,73
	2521106718393-1	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi , b=400mm	m	1,00	250,00	250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,00	1,00	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	33,00	0,39
90	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			50,16
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39	62,00	24,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	62,00	24,18
	4100126202818	Apa	m3	0,05	0,01	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05	36,00	1,80
91	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			324,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	62,00	9,30
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	62,00	127,10
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	175,00	183,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	33,00	0,49
92	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			98,35
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	62,00	37,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	62,00	6,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	3,00	39,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	350,00	14,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	0,01	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	33,00	0,99
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	22,00	0,26
93	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade , k=6 , K=6,000	m2			98,80
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,10	62,00	37,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	62,00	7,44
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,15	3,00	38,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	350,00	14,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,01	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	33,00	0,59

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	22,00	0,20
94	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp.Materiale marunte (cuie) = 1,010	m2			344,10
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,15	62,00	71,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	62,00	9,30
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,05	210,00	222,81
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,05	16,00	16,98
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,90	25,00	22,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	33,00	0,99
95	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			68,43
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,55	62,00	34,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	62,00	3,12
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,02	25,00	25,50
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,006	31,00	0,18
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,05	31,00	1,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,01	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	350,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,125	3,00	0,38
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,12	28,00	3,36
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,01	3,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	33,00	0,17
96	CF18B	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe suprafete de beton, in incaperi cu umiditate normala (pe suprafete netede) . Material marunt = 1,020	m2			134,79
	7122050013400	Zidar	h-om	0,50	62,00	31,00
	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	0,40	8,00	3,26
	2513206621500	Banda de armare	m	2,00	3,00	6,12
	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	1,05	50,00	53,54
	2664102101145	Mortar adeziv	kg	5,00	8,00	40,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	33,00	0,07
97	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton .	m2			5,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	62,00	1,86
	2416586105303-3	Grund Supraton	kg	0,15	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
98	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi .Fughenfuller	m2			65,75
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,64	62,00	39,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	62,00	1,24
	2653102100830-1	Fughenfuller	kg	3,50	7,00	24,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	0,01	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	500,00	0,29
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	36,00	0,04
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton .	m2			5,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	62,00	1,86
	2416586105303-3	Grund Supraton	kg	0,15	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
100	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,52
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	62,00	27,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	62,00	6,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,01	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	33,00	0,04
101	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			55,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	62,00	34,10
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	3,50	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,01	0,00
102	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat LED , montat incorporat , cu dimensiunile 60*60 mm . Mat.marunte (banda izol., dibluri, etc)=1,040	buc			367,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,28	62,00	17,36
	2875274400501-1	Corp de iluminat cu LED , montat incorporat , cu dimensiunile 60*60 mm	buc	1,00	320,00	332,80
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,00	5,00	5,20
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,00	12,00	12,48
103	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			35,96
	7122050013400	Zidar	h-om	0,05	62,00	3,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,53	62,00	32,86
104	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			9,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,15	62,00	9,30
105	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp. Cablu VVGng-LS-3*2.5 MM . Mat. marunte(banda izol., ipsos etc) din valoarea materialelor explicitatea =1,035	m			40,07
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,25	62,00	15,50
	1111000100033-1	Cablu VVGng-LS 3*2.5mm	m	1,05	21,00	22,71
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,20	9,00	1,85
106	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			119,33
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,65	62,00	40,30
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,00	75,00	75,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,00	1,00	2,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,00	1,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	5,00	0,03
107	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolara simpla cu C.P.- simbol 0230	buc			116,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,44	62,00	27,28
	2746167335101	Priza bipolara	buc	1,00	75,00	75,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	9,00	9,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	3,50	0,18
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,20	25,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	5,00	0,02
		1.4. Coridor. Hol (15,65*1,44 ; 5,84*5,25)				
108	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			324,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	62,00	9,30
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	62,00	127,10
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	175,00	183,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	33,00	0,50
109	CF18A	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, sau b.c.a. , in incaperi cu umiditate normala (pe suprafete netede). Material marunt =1,020	m2			155,36
	7122050013400	Zidar	h-om	0,70	62,00	43,40
	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	0,40	8,00	3,26
	2513206621500	Banda de armare	m	2,00	3,00	6,12
	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	1,05	50,00	53,55
	2664102101145	Mortar adeziv	kg	6,00	8,00	48,96
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	33,00	0,06
110	RpCG22A	Compartimentari din pereti dubli cu panouri de gips-carton (GC) cu miez din vata minerala, in grosime totala de 10-12,5 cm, montati pe structura metalica. Mat. marunte (suruburi	m2			448,43

1	2	3	4	5	6	7
		autofiletante , dibluri , banda si pasta de imbinare)=1,050				
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,25	62,00	77,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	62,00	15,50
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,15	50,00	112,88
	2840136312700	Profil din tabla zincata de 0,6 mm pentru elemente orizontale	m	0,85	26,00	23,20
	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	1,80	28,00	52,91
	2682162611300	Saltele din vata minerala	m2	1,00	155,00	162,75
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,01	350,00	3,59
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,002	25,00	0,06
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,001	25,00	0,03
111	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu. (Coltari din aluminiu) K= 0,300	m			11,13
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26	62,00	4,83
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,05	6,00	6,30
112	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton .	m2			5,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	62,00	1,86
	2416586105303-3	Grund Supraton	kg	0,15	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
113	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi .Fughenfuller	m2			65,76
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,64	62,00	39,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	62,00	1,24
	2653102100830-1	Fughenfuller	kg	3,50	7,00	24,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	0,01	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	500,00	0,30
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,001	36,00	0,04
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton .	m2			5,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	62,00	1,86
	2416586105303-3	Grund Supraton	kg	0,15	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
115	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,52
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	62,00	27,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	62,00	6,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,01	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	33,00	0,03
116	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			55,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	62,00	34,10
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	3,50	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,01	0,00
117	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, in doua straturi	m2			85,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,83	62,00	51,45
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,15	25,00	3,75
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,30	88,00	26,40
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,02	22,00	0,44
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,50	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,04	5,00	0,20
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,012	36,00	0,43
118	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			68,36
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,55	62,00	34,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	62,00	3,10
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,02	25,00	25,50
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,006	31,00	0,18
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,05	31,00	1,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,01	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	350,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,125	3,00	0,38
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,12	28,00	3,36
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,01	3,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	33,00	0,17
119		Colt Interior	buc			6,00
	5647854301814	Colt Interior	buc	1,00	6,00	6,00
120		Colt Exterior	buc			9,00
	000011	Colt Exterior	buc	1,00	9,00	9,00
121		Imbinari	buc			5,00
	52654220000112	Imbinari	buc	1,00	5,00	5,00
122		Dop	buc			6,00
	256485210000112	Dop	buc	1,00	6,00	6,00
123	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat LED , montat incorporat , cu dimensiunile 60*60 mm . Mat.marunte (banda izol., dibluri, etc)=1,040	buc			367,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,28	62,00	17,36
	2875274400501-1	Corp de iluminat cu LED , montat incorporat , cu dimensiunile 60*60 mm	buc	1,00	320,00	332,80
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,00	5,00	5,20
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,00	12,00	12,48
124	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			35,96
	7122050013400	Zidar	h-om	0,05	62,00	3,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,53	62,00	32,86
125	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp. Cablu VVGng-LS-3*2.5 MM . Mat. marunte(banda izol., ipsos etc) din valoarea materialelor explicitatea =1,035	m			40,07
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,25	62,00	15,50
	1111000100033-1	Cablu VVGng-LS 3*2.5mm	m	1,05	21,00	22,71
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,20	9,00	1,85
126	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			119,33
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,65	62,00	40,30
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,00	75,00	75,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,00	1,00	2,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,00	1,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	5,00	0,03
		1.5. Lucrari auxiliare				
127	TrI1AA01F3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3	t			27,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,45	62,00	27,90
128	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			131,25
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,375	350,00	131,25

APROBAT:

Intocmit
VIKMAR INVEST SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Achizitionarea lucrarilor curente de reparatie la cladirea administrativa din str. V. Lupu 18, municipiul Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 358 326,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de timplarie. 1.1. Lucrari de reparatii curente. 1.1.1. Intrarea-tambur				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	3,75	26,12 26,12	97,96 97,96
2	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,75	3 226,92 56,54	12 100,94 212,04
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	16,34	17,09 16,73	279,19 273,42
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .Grund Supraton	m2	16,34	6,76 1,86	110,43 30,38
5	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete	m2	16,34	287,84 210,78	4 703,35 3 444,10

1	2	3	4	5	6	7
		plane.Grosimea 4 cm . k=2 , K=2,000				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2	16,34	5,86 1,86	95,73 30,38
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	16,34	103,62 75,62	1 693,08 1 235,66
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2	16,34	5,86 1,86	95,73 30,38
9	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi .Fughenfuller	m2	16,34	65,79 40,94	1 075,03 668,98
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2	16,34	5,86 1,86	95,73 30,38
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	16,34	41,50 34,07	678,10 556,76
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2	16,34	5,86 1,86	95,73 30,38
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	16,34	55,08 34,11	900,06 557,38
14	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, in doua straturi	m2	14,11	85,16 51,45	1 201,59 726,02
15	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	6,41	50,16 48,36	321,52 310,00
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata	m2	6,41	98,42 43,43	630,90 278,38

1	2	3	4	5	6	7
		driscuita fin				
17	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade K=14,000	m2	6,41	230,61 104,07	1 478,21 667,12
18	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi . Plasa sudata 150*150mm , d=3mm	kg	4,72	24,83 1,84	117,22 8,68
19	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez . Material marunt (cuie , ticling , capace) =1,015	m2	6,41	241,24 83,67	1 546,37 536,30
20	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane. Glafuri	m2	1,22	17,07 16,77	20,82 20,46
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2	1,22	5,97 2,03	7,28 2,48
22	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	1,22	103,83 75,72	126,67 92,38
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2	1,22	5,97 2,03	7,28 2,48
24	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	4,07	28,52 16,15	116,06 65,72
25	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi .Fughenfuller	m2	1,22	65,16 40,66	79,49 49,60
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2	1,22	5,97 2,03	7,28 2,48

1	2	3	4	5	6	7
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1,22	41,45 34,05	50,57 41,54
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2	1,22	5,97 2,03	7,28 2,48
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1,22	55,07 34,05	67,19 41,54
		Total Intrarea-tambur Inclusiv salariu				27 806,79 10 045,86
		Total Lucrari de reparatii curente. Inclusiv salariu				27 806,79 10 045,86
		1.2. Biroul 18C, include incaperile 18, 18A, 18B				
30	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	40,00	84,00 81,84	3 360,00 3 273,60
31	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	75,00	17,10 16,74	1 282,54 1 255,50
32	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	14,50	99,75 99,20	1 446,32 1 438,40
33	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	50,10	50,17 48,36	2 513,35 2 422,96
34	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	50,10	17,09 16,73	856,27 838,24
35	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) Ferestre.	m2	10,39	26,02 26,02	270,32 270,32
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton . Tavane	m2	50,10	5,85 1,86	293,30 93,00
37	RpCJ12A1	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau	m2	50,10	162,54 124,00	8 143,28 6 212,40

1	2	3	4	5	6	7
		caramida, cu suprafete plane, pentru tencuieli sclivisite la tavane				
38	RpCJ12A1	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru tencuieli sclivisite la tavane	m2	50,10	162,54 124,00	8 143,28 6 212,40
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2	16,34	5,86 1,86	95,73 30,38
40	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2	50,10	85,12 40,31	4 264,59 2 019,34
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2	50,10	5,85 1,86	293,30 93,00
42	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi .Fughenfuller	m2	50,10	65,75 40,91	3 293,97 2 049,72
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2	50,10	5,85 1,86	293,30 93,00
44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	50,10	41,52 34,11	2 080,32 1 708,72
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2	50,10	5,85 1,86	293,30 93,00
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	50,10	55,07 34,11	2 758,86 1 708,72
47	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata	m2	50,10	98,32 43,40	4 925,95 2 174,34

1	2	3	4	5	6	7
		driscuita fin				
48	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade , K= 14,000	m2	50,10	230,61 104,16	11 553,48 5 218,54
49	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi . Plasa sudata 150*150 mm, d=3mm	kg	36,82	24,85 1,85	914,83 68,20
50	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp .Materiale marunte (cuie) = 1,010	m2	50,10	343,97 80,59	17 232,82 4 037,44
51	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	30,00	68,48 37,20	2 054,48 1 116,00
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton .Peretii	m2	40,00	5,86 1,86	234,40 74,40
53	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane. Grosimea 4 cm. k=2 , K=2,000	m2	40,00	287,92 210,80	11 516,81 8 432,00
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton .	m2	40,00	5,86 1,86	234,40 74,40
55	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Moholit	m2	40,00	103,64 75,64	4 145,48 3 025,60
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton .	m2	40,00	5,86 1,86	234,40 74,40

1	2	3	4	5	6	7
57	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi .Fughenfuller	m2	40,00	65,71 40,92	2 628,24 1 636,80
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton .	m2	40,00	5,86 1,86	234,40 74,40
59	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	40,00	41,52 34,10	1 660,72 1 364,00
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton .	m2	40,00	5,86 1,86	234,40 74,40
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	40,00	55,06 34,10	2 202,40 1 364,00
62	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane. Glafuri .	m2	5,30	17,07 16,73	90,46 88,66
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton .	m2	5,30	5,85 1,87	31,02 9,92
64	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,30	103,67 75,69	549,44 401,14
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton .	m2	5,30	5,85 1,87	31,02 9,92
66	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi .Fughenfuller	m2	5,30	65,51 40,94	347,21 217,00
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton .	m2	5,30	5,85 1,87	31,02 9,92
68	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2	5,30	41,49	219,88

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor			34,04	180,42
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton .	m2	5,30	5,85 1,87	31,02 9,92
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5,30	55,12 34,16	292,16 181,04
71	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp , inclusiv 1 canat cu deschidere dubla si plasa antimoschit. 3 canaturi . Profil cu 5 camere. 3 sticle Low-e.(1,6*2,1)	m2	10,40	2 712,84 34,70	28 213,57 360,84
72	CK26B	Glafuri montate la ferestre din tabla zincata . Lacrimar b-300mm	m	5,10	194,12 24,80	990,03 126,48
73	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice. Latimea pina la 400mm.	m	5,10	261,92 5,59	1 335,77 28,52
74	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	6,00	26,76 14,26	160,56 85,56
75	RpCR25C	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de vopsea alchidica peste vopseaua existenta	m2	5,00	49,69 39,68	248,45 198,40
76	RpCR27C1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu email alchidic, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm cu doua straturi de email si un strat de lac. diam.25mm	m	9,00	13,62 9,92	122,59 89,28
77	RpCR27D1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu email alchidic, pe conducte avind diametrul exterior peste 60 mm cu doua straturi de email si un strat de lac	m2	5,52	69,05 48,97	381,13 270,32
78	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida,	100m2	0,05	14 350,20 10 552,40	717,51 527,62

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimea pina la 4 m				
79	RpCG22A	Compartimentari din pereti dubli cu panouri de gips-carton (GC) cu miez din vata minerala, in grosime totala de 10-12,5 cm, montati pe structura metalica. Mat. marunte (suruburi autofiletante , dibluri , banda si pasta de imbinare)=1,050	m2	2,79	448,74 93,11	1 251,98 259,78
80	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat LED , montat incorporat , cu dimensiunile 60*60 mm . Mat.marunte (banda izol., dibluri, etc)=1,040	buc	10,00	367,84 17,36	3 678,40 173,60
81	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	2,00	35,96 35,96	71,92 71,92
82	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	18,00	9,30 9,30	167,40 167,40
83	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp. Cablu VVGng-LS-3*2.5 MM . Mat. marunte(banda izol., ipsos etc) din valoarea materialelor explicitatea=1,035	m	80,00	40,07 15,50	3 205,24 1 240,00
84	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc	4,00	119,33 40,30	477,30 161,20
85	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolară simpla cu C.P.- simbol 0230	buc	6,00	116,48 27,28	698,88 163,68
		Total Biroul 18C, include incaperile 18, 18A, 18B Inclusiv salariu				143 033,20 63 654,16
		1.3. Biroul 24B				
86	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2	3,46	26,16	90,52

1	2	3	4	5	6	7
		(usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) Ferestre.			26,16	90,52
87	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp , inclusiv 1 canat cu deschidere dubla si plasa antimoschit. 3 canaturi . Profil cu 5 camere. 3 sticle Low-e.(1,6*2,1)	m2	3,46	2 712,73 34,58	9 386,05 119,66
88	CK26B	Glafuri montate la ferestre din tabla zincata . Lacrimar b-300mm	m	1,70	194,19 24,80	330,12 42,16
89	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice. Latimea pina la 400mm.	m	1,70	262,22 5,84	445,78 9,92
90	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	10,00	50,16 48,36	501,61 483,60
91	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	10,00	324,64 136,40	3 246,45 1 364,00
92	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	10,00	98,35 43,40	983,54 434,00
93	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade , k=6 , K=6,000	m2	50,10	98,80 44,64	4 949,82 2 236,34
94	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp.Materiale marunte (cuie) = 1,010	m2	10,00	344,10 80,60	3 441,01 806,00
95	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	13,50	68,43 37,25	923,79 502,82

1	2	3	4	5	6	7
96	CF18B	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe suprafete de beton, in incaperi cu umiditate normala (pe suprafete netede) . Material marunt = 1,020	m2	35,00	134,79 31,00	4 717,75 1 085,00
97	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton .	m2	35,00	5,86 1,86	205,10 65,10
98	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi .Fughenfuller	m2	35,00	65,75 40,92	2 301,14 1 432,20
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton .	m2	35,00	5,86 1,86	205,10 65,10
100	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	35,00	41,52 34,10	1 453,26 1 193,50
101	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	35,00	55,06 34,10	1 927,10 1 193,50
102	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat LED , montat incorporat , cu dimensiunile 60*60 mm . Mat.marunte (banda izol., dibluri, etc)=1,040	buc	3,00	367,84 17,36	1 103,52 52,08
103	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	1,00	35,96 35,96	35,96 35,96
104	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	8,00	9,30 9,30	74,40 74,40
105	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele,	m	30,00	40,07 15,50	1 202,07 465,00

1	2	3	4	5	6	7
		legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp. Cablu VVGng-LS-3*2.5 MM . Mat. marunte(banda izol., ipsos etc) din valoarea materialelor explicitatea =1,035				
106	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc	2,00	119,33 40,30	238,65 80,60
107	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolară simplă cu C.P.- simbol 0230	buc	3,00	116,47 27,28	349,42 81,84
		Total Biroul 24B Inclusiv salariu				38 112,16 11 913,30
		1.4. Coridor. Hol (15,65*1,44 ; 5,84*5,25)				
108	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	53,20	324,65 136,40	17 271,18 7 256,48
109	CF18A	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, sau b.c.a. , in incaperi cu umiditate normala (pe suprafete netede). Material marunt =1,020	m2	107,50	155,36 43,40	16 700,91 4 665,50
110	RpCG22A	Compartimentari din pereti dubli cu panouri de gips-carton (GC) cu miez din vata minerala, in grosime totala de 10-12,5 cm, montati pe structura metalica. Mat. marunte (suruburi autofiletante , dibluri , banda si pasta de imbinare)=1,050	m2	7,80	448,43 93,00	3 497,78 725,40
111	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu. (Coltari din aluminiu) K= 0,300	m	52,50	11,13 4,83	584,30 253,58
112	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton .	m2	115,30	5,86 1,86	675,62 214,52
113	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi .Fughenfuller	m2	115,30	65,76 40,92	7 582,38 4 718,20

1	2	3	4	5	6	7
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton .	m2	115,30	5,86 1,86	675,62 214,52
115	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	115,30	41,52 34,10	4 786,79 3 931,42
116	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	115,30	55,06 34,10	6 348,76 3 932,04
117	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, in doua straturi	m2	26,50	85,17 51,45	2 256,96 1 363,38
118	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	14,00	68,36 37,20	957,00 520,80
119		Colt Interior	buc	8,00	6,00 0,00	48,00 0,00
120		Colt Exterior	buc	20,00	9,00 0,00	180,00 0,00
121		Imbinari	buc	40,00	5,00 0,00	200,00 0,00
122		Dop	buc	20,00	6,00 0,00	120,00 0,00
123	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat LED , montat incorporat , cu dimensiunile 60*60 mm . Mat.marunte (banda izol., dibluri, etc)=1,040	buc	4,00	367,84 17,36	1 471,36 69,44
124	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	1,00	35,96 35,96	35,96 35,96
125	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea	m	30,00	40,07 15,50	1 202,07 465,00

1	2	3	4	5	6	7
		santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp. Cablu VVGng-LS-3*2.5 MM . Mat. marunte(banda izol., ipsos etc) din valoarea materialelor explicitatea =1,035				
126	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc	2,00	119,33 40,30	238,65 80,60
		Total Coridor. Hol (15,65*1,44 ; 5,84*5,25) Inclusiv salariu				64 833,34 28 446,84
		1.5. Lucrari auxiliare				
127	TrI1AA01F 3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3	t	28,80	27,90 27,90	803,52 803,52
128	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	28,80	131,25 0,00	3 780,00 0,00
		Total Lucrari auxiliare Inclusiv salariu				4 583,52 803,52
		Total Lucrari de timplarie. Inclusiv salariu				278 369,01 114 863,68

		Total	lei	278 369,01
		CASM	24,00 %	27 567,28
		Transportarea materialeleor	2,00 %	3 154,86
		Cheltuieli de regie	2,00 %	6 181,83
		Total	100,00 +	315 272,98
		Beneficiul	2,00 %	6 305,47
		Total	100,00 +	321 578,45
		TVA	20,00 %	64 315,69
		Total deviz: Inclisiv salariu		358 326,86 114 863,68

Intocmit

VIKMAR INVEST SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)